OTtuer o pacxoxax, HICTOYHUKOM q)HHaHCOBOFO o0ecrneyeHus KOTOPbLIX ABJISICTCH CyﬁCH)II/Iﬂ

Ha 30 centsiops 2025 r.
HaumenoBanue Yupeaurens: JAEITAPTAMEHT BHYTPEHHEU ITIOJIUTUKU BPAIHCKOU OBJIACTU
HanmeHnoBanue YupexaeHus: I'OCYJAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE YUYPEXJIEHUE BPAHCKOHM OBJIACTHU
"I[ECHA"
Enunuia namepenus: pyOel (C TOYHOCTBIO O BTOPOTO 3HAKA MOCIE 3aIATOMN )
CyOcumust KBK pacxomoB| OcraTok Ha Hayaio Hocrynnenus Brimater Ocratok CyOcuann Ha KOHEI] OTYECTHOTO
TEKyIero GUHaHCOBOrO nepuoza
rozia
HauMe- aHaJH- BCEro U3 HUX: BCEro B TOM YHCIIE: BCEro U3 HUX: BCEro Tpebyercs B TOJUTCIKHUT
HOBaHME | THYECKHUii paspereH " BO3BpAILCH| HalpaBJICHUHM Ha|  BO3BpaTy
Ko MBI K u3 BO3BpAT 1eOUTOPCKOIT 0B Te Ke LenH
cyocuu HCIIOJIb30B obmactHor 34/I07DKCHHOCTH 001acTHO#
a-HHIO 0 Gomxera Oro/KeT
BCEr0  |B TOM YHCIIE
BO3BpAILICHO
B 00;1aCTHOM
Oro/pKeT
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Cyocuauu (7005 811.1201.11 0.00 0.00[ 7 656 429.00] 7 656 429 0.00 0.00 0.00 0.00[7 656 429.00] 0.00 0.00
roCyIapcTB 40310330.62 .00
€HHBIM 2
yUpexIeHU
SIM Ha
npuobpere
BUE
(OCHOBHBIX
CPEICTB U
yBEJIMYEHU
e
CTOUMOCTH
MaTepuaib

HBIX
3arracoB




OT4eT 0 TOCTH:KEHNH 3HAYEHUI pe3yJIbTATOB npenocrapiaenuss Cyocuanu
Ha 30 cenTsiops 2025 r.

HanmenoBanue Yupeaurens:
HaumenoBanue YupexaeHus:

JIELTAPTAMEHT BHYTPEHHEN HOJIUTUKY BPSTHCKOM OBJIACTH
IroCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE YYPEX/IEHUE BPAHCKOU OBJIACTU

"L[ECHA"
Enunnna nzmepenus: pyOneit (C TOYHOCTHIO O BTOPOTO 3HAKA MOCIE 3aIATON)
Homep [Hampasne| Ananu- PesynbTar Enunnna Pasmep [Tmanoseie |®DakTryecku |Otkionenue| Ilpuunmna | OObeM obOs3arenbeTB, |Hencnonp3os
CTPOKH HUE |TUYECKUIi| IPEJOCTaBICHUS | HW3MEpeHUs CyOcunuu, | 3Ha4YeHUs | e 3HaYEHHs oT OTKJIOHEHUSI | TNPUHATHIX B LEIIX |aHHBII 00beM
pacxonoB|  KoOJ CyOcunuu MPEIYCMOT- | pe3yIbTaToB |pe3ybTaToOB| IIAHOBOTO JIOCTHKEHUSI (uHaHCOBOTO
Cybcuau PEHHBIH mpeno-  [mpemocraBie| 3HauYCHUS pe3yIbTaTOB obecreyeHus
u Cornamenue | craBieHUS HUs npenoctaBienus  |(rp.7 —rp.12)
M Cyb6cunuu | Cybcumumn Cybcuauu
HaNMEHO- KO 110 00s13aTeNbC | ICHEKHBIX
Banue |OKEUN TB o0s13aTeIs
CTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1.1 10330  [7005 BermarenbHas Ennanna (642 7 656 429.00 2.00 0.00 -2.00 5575185.0 0.00] 2 081 244.00
abouas cTaHIus 0
1.2 Keiic pakoBBIi Enuanna 1642 1.00 0.00 -1.00]
11 IPrOOpOB
1.3 [Komnbrotep s [Equauma (642 1.00 0.00 -1.00]
MOHTaXa
1.4 Kodp Ennaunna 642 2.00 0.00 -2.00
OIIepaTOPCKUi
U151 KaMepel
1.5 Mukpodon Ennauna (642 2.00 0.00 -2.00
TMHAMHAYECKUH
Kapauonaa
1.6 MonuTop 34" [Enununa (642 2.00 0.00 -2.00,
1.7 IMoHoMo1 ¢ Ennauna [642 1.00 0.00 -1.00]
r0JI0BKOI
1.8 [ leTIMYHEBIH Ennauna 642 1.00 0.00 -1.00]
MUKpPOQOH,




1.9

CymepKapaAnouaa

1.10

[losicHOI
[epegaTunk

EnnHuna

642

1.00

1.11

CepBep 0a3bl
TaHHBIX C
[pPOrpaMMHBIM
oOeceueHneM

EnnHuna

642

0.00

-1.00

1.00

1.12

CepBep I
XpaHCHHS
Mennadaitton

EnnHuna

642

0.00

-1.00

1.00

1.13

Cepsep
[pe3epBHOTO
BelaHus

[Ennnuna

642

0.00

-1.00

1.00

1.14

CyMmKa Juist
MHUKIICPHOTO
MyJIbTa

Ennauna

642

0.00

-1.00

1.00

1.15

[ posoii
OecripoBoIHOM
0THOKaHaJIbHBIIH
PUEMHUK

Eqnnuna

642

0.00

-1.00

1.00

1.16

[IITaTUBHEIH
KOMIIJIEKT

Enqnauna

642

0.00

-1.00

2.00

(DKIIIH-KaMepa

Enqnauna

642

0.00

-2.00

1.00

0.00

-1.00

Yupeaurens:

Yupexnenue:

Ho3apadeB Anekcei BiaaguciaBoBuu

IMoanmucano D11

IMoanmucano D11

Cepreenxo Mapust UBanoBHa

Ceprudmkar:
Bnaneneu:
HeiicTBurencH:
Jlara nopnucu:

JOKYMEHT ITOATTHMCAH
JJIEKTPOHHOMU ITOAITUCBHIO

00cb993e60e234be5d615¢76291bbb3db1
Hosapaues Anekceii Braaucnasosuy
16.01.2025 06:12:54 - 11.04.2026 06:12:54
30:09:2025

Cepruduxar:

JOKYMEHT JTOJITUCAH

BJIEKTPOHHOMU IIOAITHNCBIO

Baangenew:

Heiicteurenen:
Jara noanucu:

7e4d0be02dc2781641bd640cade3bl 7
Cepreenko Mapua Hpanosna

05.09.2024 07:00:04 - 29.11.2025 07:00:04
30:09:2025




