

**Отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых является Субсидия
на 30 сентября 2025 г.**

Наименование Учредителя:

**ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
"ДЕСНА"**

Наименование Учреждения:

Единица измерения:

рублей (с точностью до второго знака после запятой)

Субсидия		КБК расходов	Остаток на начало текущего финансового года		Поступления				Выплаты		Остаток Субсидии на конец отчетного периода		
наиме-нование	анали-тический код субсидии		всего	из них: разрешен ный к использо-ванию	всего	в том числе:		всего	из них: возвращен о в областной бюджет	всего	требуется в направлении на те же цели	подлежит возврату	
			всего	из областного бюджета		возврат дебиторской задолженности							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Субсидии государственным учреждениям на приобретение основных средств и увеличение стоимости материальных запасов	7005	811.1201.11 40310330.62 2	0.00	0.00	7 656 429.00	7 656 429. .00	0.00	0.00	0.00	0.00	7 656 429.00	0.00	0.00

**Отчет о достижении значений результатов предоставления Субсидии
на 30 сентября 2025 г.**

Наименование Учредителя:

ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
"ДЕСНА"

Наименование Учреждения:

рублей (с точностью до второго знака после запятой)

Номер строки	Направление расходов	Аналитический код Субсидии	Результат предоставления Субсидии	Единица измерения		Размер Субсидии, предусмотренный Соглашением	Плановые значения результатов предоставления Субсидии	Фактические значения результатов предоставления Субсидии	Отклонение от планового значения	Причина отклонения	Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления Субсидии	Неиспользованный объем финансового обеспечения (гр.7 – гр.12)	
				наименование	код по ОКЕИ								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1.1	10330	7005	Вещательная рабочая станция	Единица	642	7 656 429.00	2.00	0.00	-2.00		5 575 185.00	0.00	2 081 244.00
1.2			Кейс рэковый для приборов	Единица	642		1.00	0.00	-1.00				
1.3			Компьютер для монтажа	Единица	642		1.00	0.00	-1.00				
1.4			Кофр операторский для камеры	Единица	642		2.00	0.00	-2.00				
1.5			Микрофон динамический кардиоида	Единица	642		2.00	0.00	-2.00				
1.6			Монитор 34"	Единица	642		2.00	0.00	-2.00				
1.7			Монопод с головкой	Единица	642		1.00	0.00	-1.00				
1.8			Петличный микрофон,	Единица	642		1.00	0.00	-1.00				

1.9			суперкардиоида									
1.10			Поясной передатчик	Единица	642			1.00	0.00	-1.00		
1.11			Сервер базы данных с программным обеспечением	Единица	642			1.00	0.00	-1.00		
1.12			Сервер для хранения медиафайлов	Единица	642			1.00	0.00	-1.00		
1.13			Сервер резервного вещания	Единица	642			1.00	0.00	-1.00		
1.14			Сумка для микшерного пульта	Единица	642			1.00	0.00	-1.00		
1.15			Цифровой беспроводной одноканальный приемник	Единица	642			2.00	0.00	-2.00		
1.16			Штативный комплект	Единица	642			1.00	0.00	-1.00		

Учредитель:	Учреждение:
Подписано ЭП Ноздрачев Алексей Владиславович	Подписано ЭП Сергеенко Мария Ивановна

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 00cb993e60e234be5d6f5c76291bbb3db1 Владелец: Ноздрачев Алексей Владиславович Действителен: 16.01.2025 06:12:54 - 11.04.2026 06:12:54 Дата подписи: 30:09:2025	Сертификат: 7e4d0be02dc2781641bd640ea4e3b17f Владелец: Сергеенко Мария Ивановна Действителен: 05.09.2024 07:00:04 - 29.11.2025 07:00:04 Дата подписи: 30:09:2025